1

CÔNG TY TNHH BẮC

GIANG LAND

Số:  17/2022/CV-BGLAND

V/v Rút hồ sơ đề nghị giao đất

và chuyển MĐSDĐ (đợt 1) dự án

Khu đô thị trung tâm xã Đồng

Sơn, thành phố Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 30  tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường, tỉnh Bắc Giang

Căn cứ hồ sơ đề nghị giao đất và chuyển mục đích sử dụng đất (đợt 1) để

thực hiện dự án Khu đô thị trung tâm xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang do

Công ty TNHH Bắc Giang Land nộp tại bộ phận 1 cửa ngày 27/4/2022.

Căn cứ tiến độ thẩm định cũng như hoàn thiện hồ sơ theo yêu cầu của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang.

Ngày 11/5/2022, Sở Tài nguyên và Môi trường đã có giấy mời số

344/GM-TNMT mời các đơn vị có liên quan tham dự cuộc họp thẩm định hồ sơ

giao đất lần 1 của dự án. Tại cuộc họp, các thành viên tham dự yêu cầu hồ sơ dự

án cần phải bổ sung một số tài liệu theo quy định hiện hành.

Do đó, Chủ đầu tư làm văn bản này gửi tới Quý Sở đề nghị cho phép được

thu hồi lại hồ sơ để chờ bổ sung và sẽ gửi lại cho Quý Sở Tài nguyên và Môi

trường sau khi đã hoàn thiện.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Phòng KT.

 TM. CHỦ ĐẦU TƯ